UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD                     Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Báo cáo tài chính tổng hợp năm 2024

của Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Kế toán;

 Căn cứ Nghị định số 25/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2017 của Chính

phủ quy định về báo cáo tài chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 99/2018/TT-BTC ngày 01 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn lập báo cáo tài chính tổng hợp của đơn vị kế toán

nhà nước là đơn vị kế toán cấp trên;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng Ninh Thuận.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu Báo cáo tài chính tổng hợp năm 2024 của

Sở Xây dựng (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Giám đốc Trung tâm Quản lý Nhà

và Chung cư, Giám đốc Trung tâm Quy hoạch kiểm định chất lượng xây dựng và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		2025-04-11T19:19:04+0700

		2025-04-12T14:54:05+0700

		2025-04-12T14:54:28+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-14T08:00:07+0700